
VERSLO BLOGAS 

 

1. Naudojantis svetaine www.blogger.com ( galimos ir kitos svetainės) sukurkite 

savo verslo idėjos blogą, remdamiesi verslo idėjos aprašymu ( pateiktas žemiau) 

 

Blogą gali sudaryti 5 antraštės:  

 Mano  verslo idėja 

 Verslo idėjos rinkos apžvalga 

 Verslo valdymas 

 Verslo idėjos pardavimų skatinimo procesas  

 Finansines galimybes 

 

VERSLO IDĖJOS APRAŠYMAS 

 

 Mano  verslo idėja  

(Kokia Jūsų verslo idėjos esmė? Kokia paslauga/produktas pristatomas 

vartotojui? Kuo Jūsų paslauga/produktas išskirtinis, patrauklus vartotojui? 

Kokie siūlomos verslo idėjos privalumai ir trūkumai?) 

 

 Verslo idėjos rinkos apžvalga 

(Atlikite rinkos analizę: kas Jūsų tiesioginiai konkurentai? Kuo Jūsų 

paslauga/produktas pranašesnis už konkurentų? Kokiomis priemonėmis stengsitės 

pritraukti vartotojus? Su kokiais teisiniais reikalavimais ir apribojimais galite 

susidurti?) 

 

 Verslo valdymas 

(Kokia bus organizacinė struktūra? Kiek žmogiškųjų išteklių reikės, kokios jų  

funkcijos? Kokia bus darbuotojų motyvavimo sistema?)  

 

 

 

 Verslo idėjos pardavimų skatinimo procesas  

(Kas yra Jūsų tikslinis vartotojas? Kokiomis priemonėmis sukurtą produktą/paslaugą 

pristatysite vartotojui? Kaip skatinsite produkto/paslaugos pardavimus?) 

 

 

http://www.blogger.com/


 Finansines galimybes  

(Kokių patalpų ir techninės įrangos reikės? Kiek kainuos Jūsų siūlomas 

paslauga/produktas? Iš kur planuojamos investicijos?) 

 

 

2. Kai mokiniai atlieka pirmą dalį užduoties gauna blogų adresus, turi parašyti po 

komentarą: kas jiems patiko ir po rekomendaciją verslo idėjai. 

Pateikiu pavyzdžius: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  



 

 

 

Parengė Ekonomikos mokytoja Eglė Vasiliauskaitė 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 

 

 

 

 


